АДМИНИСТРАЦИЯ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ КЮШТАН АДМИНИСТРАПИ
366241. ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@mail.ru.т/ф 8 (87148) 2-22-57

« Л  » ^ _________ 2019 г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства территории общего
пользования Ножай-Юртовского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Ножай-Юртовского
муниципального района и Уставом Ножай-Юртовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории общего
пользования, расположенного на территории Ножай-Юртовского
муниципального района, с.Алхан, ул.А.А.Кадырова, б/н (сквер с.Алхан)
(приложение 1).

2. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории общего
пользования, расположенного на территории Ножай-Юртовского
муниципального района, с.Мескеты, ул.А.А.Кадырова, б/н (сквер с.Мескеты)
(приложение 2).

' 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на -
Лорсанова С.С.- заместителя главы администрации Ножай-Юртовского
муниципального района.

Г лава Администрации Ножай
Юртовского муниципального

>5^
я § >

i  2 £
b x ^
IS -Q Os

S

g<
02
c ti

U
2s
X<D
02
О
Xcs

5 о
S  CMsX"s

L
gQ>02
ОHOh

;ŝ T)ce
* «' О c _

ОС о

2 ^cd
О  ^

’§ 45 0.
3 ОЦ
Э - О  ^
О- X X л
§ § I сщ.
<

Xиг

U
O'
о(N

мй CQ<Й
£
2 яXо> о

>>
оио

С- сс  *

н
О-

2*л
5SV
к «о о
ас о

*

5Ч>s o .
О, U ^
S X ^
S  -Q О

1=1<
2соа
£
2s(N Щ CD £ Я ^I  00

II4 о5 о о. с С ьг

1° Я
Sя

§4,
§0,н
О-
2 ;

X  о

s=та
CLН
ОКXX

<
3CQа
£
2s(N X« g

S  5

i ^ -
§ 4

£
ON
О(N

vo

x<DК
О П
X
Cl  XE *

a ,
SCiоHo-
5ŜC\
£ V